
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №12

от 23.04.2021 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1) в связи с 75 - летием:
-  Корсукова  Бориса  Васильевича,  Почетного  гражданина  г.Миасса,  генерального

директора ООО «Ивкор».
2)  сотрудников  муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения

«Миасская средняя общеобразовательная школа №20»:
- Слободу Веронику Викторовну, учителя ИЗО и МХК муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Миасская средняя общеобразовательная школа №20»;
- Ружевскую Татьяну Николаевну, учителя технологии муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Миасская средняя общеобразовательная школа №20».
3) в связи с 60-летием:
-  Почебут  Ольгу  Вадимовну,  педагога  муниципального  казенного

общеобразовательного  учреждения  «Специальная  (коррекционная)  общеобразовательная
школа-интернат VIII вида».

4) в связи с 55-летием:
-  Собинову  Татьяну  Николаевну,  педагога  муниципального  казенного

общеобразовательного  учреждения  «Специальная  (коррекционная)  общеобразовательная
школа-интернат VIII вида».

5) в связи с Днем местного самоуправления:
- Гашкова Сергея Викторовича, начальника отдела по информационной безопасности

и связи Администрации Миасского городского округа;
- Суслову Оксану Витальевну, главного специалиста отдела кадрового обеспечения и

профилактики коррупции Администрации Миасского городского округа;

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


- Куликову Галину Александровну, старшего бухгалтера отдела бюджетного учета и
отчетности Управления учета и отчетности Администрации Миасского городского округа;

-  Белову  Оксану  Ивановну,  старшего  бухгалтера  отдела  сводной  отчетности
Управления учета и отчетности Администрации Миасского городского округа.

6) в связи с Днем социального работника:
-  Сыркину  Светлану  Николаевну,  медицинскую  сестру  муниципального  казенного

учреждения  «Центр  помощи  детям,  оставшимся  без  попечения  родителей  «Радуга»
Миасского городского округа;

-  Лебедеву  Алену  Владиславовну,  программиста  отдела  по  организационно-
технологическому и программному обеспечению Управления социальной защиты населения
Администрации Миасского городского округа;

- Кротенко Владимира Игоревича, социального работника муниципального казенного
учреждения «Комплекс социальной адаптации граждан»;

-  Куликова  Александра  Николаевича,  рабочего  по  комплексному  обслуживанию
здания  муниципального  казенного  учреждения  «Центр  помощи  детям,  оставшимся  без
попечения родителей «Алые паруса»;

-  Львову  Екатерину  Андреевну,  педагога-организатора  муниципального  казенного
учреждения  социального  обслуживания  «Социально-реабилитационный  центр  для
несовершеннолетних» Миасского городского округа;

-  Кобелеву  Татьяну  Ивановну,  социального  работника  муниципального  казенного
учреждения  «Комплексный  центр  социального  обслуживания  населения»  Миасского
городского округа Челябинской области».

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


